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   Egz. pojedynczy

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„KPP Kłobuck: wykonanie robót obejmujących standaryzację, termomodernizację i remont obiektów” 


Dot. prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Termomodernizacja budynku Komendy Powiatowej Policji w Myszkowie przy ul. Kościuszki 105”.


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaję treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1: Prosimy o zmieszczenie na stronie internetowej dokładnej specyfikacji rur i kształtek preizolowanych, gdyż jest to konieczne do właściwej wyceny. Zamieszczona dokumentacja jest niewystarczająca.

Odpowiedź: w poz. 116 działu 5 ("siec – rura preizolowana") przedmiaru robót "Modernizacja wodnej instalacji grzewczej – rozdział V" do wyceny należy przeyjąć montaż rur preizolowanych Ø 33,7, gr. ścianki 2,9 mm, wg następującej specyfikacji materiałów:

· rura preizolowana czarna  Ø33,7x2,9, 1=12 m z/a – 10 sztuk,

· kolano preizolowane czarne 45º,  Ø33,7x2,9 – 2 sztuki,

· zespół złącza termokurczliwego sieciowy  Ø33,7x2,9 – 10 kompletów,

· przejście szczelne przez ścianę  Ø33,7x2,9 – 4 sztuki

· taśma ostrzegawcza – 100 mb

Pytanie nr 2: W kosztorysie dotyczącym demontażu instalacji c.o. występuje demontaż grzejników lecz brak jest demontażu zaworów grzejnikowych. Czy demontaż zaworów również jest w zakresie przetargu?

Odpowiedź: W każdej pozycji działu 1 ("Roboty demontażowe") przedmiaru robót "Modernizacja wodnej instalacji grzewczej – rozdział V" należy przyjąć demontaż grzejnika wraz z zaworem.

Pytanie nr 3: Brak pozycji związanych z zaprawianiem dziur w ścianie po istniejących grzejnikach. Czy należy dodać pozycje (jeżeli tak to proszę o podanie podstaw wyceny KNR).

Odpowiedź: W przedmiarze robót "Modernizacja wodnej instalacji grzewczej – rozdział V" należy wprowadzić dodatkową pozycję nr 120 pn. "Zamurowanie i otynkowanie otworów o powierzcjni do 1 m2  w ścianach po demontażu grzejników", dla której: podstawa 4.1 lokalizacja: S.T.I,II,V jednostka miary: szt., poszcz. 163, razem 163. 

Mając na uwadze, iż powyższe może spowodować konieczność dokonania zmian w przygotowanych ofertach, oraz z wpływem zapytań do niniejszego postępowania, na które nie zostały zamieszczone jeszcze odpowiedzi, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy przesuwa termin składania ofert na dzień 06.06.2013 r. na godzinę 1200 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 06.06.2013 r. o godzinie 1230


Ponadto ulega zmianie termin składania wadium. Wadium należy złożyć najpóźniej do dnia 06.06.2013 r. do godziny 1200 zgodnie z zapisami w punkcie VI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na okres związania ofertą określony w punkcie VII SIWZ. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie tj. najpóźniej w dniu 06.06.2013 r. o godzinie 1200 znajdzie się na koncie Zamawiającego. Natomiast, jeżeli wadium zostało już złożone w formie innej niż pieniądzu, w kasie Komendy Wojewódzkiej Policji należy złożyć aneks do gwarancji zmieniający okres jej ważności.

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej
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